

RES.: NO 005-CJ-003-2004-CNTTT OFICIO No:

Latacunga, 27 de noviembre del 2018

Sr.

Willian Garzón Montes

GERENTE DE LA COMPAÑIA CIA. TRANSCENCO S.A.

Presente.

De mi consideración:

Por medio del presente tengo bien comunicarle que yo, SEGUNDO LEONIDAS TRAVEZ MORENO, accionista de la COMPAÑÍA CIA TRANSCENCO S.A., portador de la cédula de ciudadanía 050093111-8, he procedido a ceder TREINTA (30) acciones que poseo en la compañía, con un valor nominal de un dólar equivalente a treinta dólares, a favor del señor WILLIAN AUGUSTO GARZÓN MONTES portador de la cédula de ciudadanía 050187108-1.

El tipo de inversión que se realiza es nacional (ecuatorianos)

Particular que pongo en su conocimiento para que se tome nota en el libro de acciones y accionistas.

Por la atención que se digne dar a la presente comunicación le anticipo mi agradecimiento.

Firmo conjuntamente con mi esposa y el cesionario de mis acciones.

Atentamente,

SEGUNDO LEONIDAS TRAVEZ MORENO

ARIOLA MORENO MORENO

050093111-8

050112038-0

WILLIAN AUGUSTO GARZÓN MONTES

050187108-1

















REPÚBLICA DEL ECUADOR
DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL,
IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN

CEDULA DE NO. 0.5

CIUDADÁNIA
APELLIDOS Y NOMBRES
GARZON MONTES
WILLIAN AUGUSTO
LUGAR DE NACIMIENTO
COTOPAXI
LATACUNGA
LA MATRIZ
FECHADE NACIMIENTO 1972-06-22

FECHADE NACIMIENTO 1972-06-22
NACIONALIDAD ECUATORIANA
SEXO HOMBRE
ESTADO CIVIL CASADO
NELBA ROSARIO
CHAVARRIA ZAMBRANO



INSTRUCCIÓN BACHILLERATO APELLIDOS Y NOMBR PROFESIÓN / OCUPACIÓN CHOFER PROFESIONAL

APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE GARZON JOSE AUGUSTO

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE MONTES TARCILA

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN LATACUNGA

2017-06-05

FECHA DE EXPIRACIÓN 2027-06-05



Manow Wollian



E2443V3442



CERTIFICADO DE VOTACIÓN



012

012 - 252

0501871081 CÉDULA

GARZON MONTES WILLIAN AUGUSTO
APELLIDOS Y NOMBRES



COTOPAXI PROVINCIA LATACUNGA CANTÓN

CIRCUNSCRIPCIÓN:

ZONA

ELOY ALFARO / SAN FELIPE PARROQUIA





REFERENDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

CIUDADANA (C

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN EL REFERÊNDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PÚBYICOS Y PRIVADOS

F. PRESIDENTA/E DE LA JRV

IMP. JOM. M.